



РАСПОРЯЖЕНИЕ

В связи кадровыми изменениями:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Главы Республики Бурятия от 14.03.2024 № 25-рг (в редакции распоряжения Главы Республики Бурятия от 01.04.2024 № 37-рг):

1.1. В приложении № 1:

1.1.1. В подразделе «Основной состав» позицию

«Меринова Т.В. - начальник юридического отделения Военного комиссариата Республики Бурятия»

заменить позицией следующего содержания:

«Ивачёва Д.А. - старший помощник начальника юридического отделения Военного комиссариата Республики Бурятия»

1.1.2. В подразделе «Резервный состав»:

1.1.2.1. Позицию

«Сугробов А.В. - старший помощник начальника юридического отделения Военного комиссариата Республики Бурятия»

заменить позицией следующего содержания:

«Гаврилова А.И. - помощник начальника юридического отделения Военного комиссариата Республики Бурятия»

1.1.2.2. Позицию

- «Санжиев Б.И. - врач-терапевт государственного автономного учреждения здравоохранения «Республиканская клиническая больница имени Н.А. Семашко»

заменить позицией следующего содержания:

- «Дашиева С.В. - врач-терапевт государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская поликлиника № 1»

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. В разделе «Заиграевский район»:

1.2.1.1. В подразделе «Основной состав» позицию

- «Александровский О.А. - заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования» администрации муниципального образования «Заиграевский район», представитель органа, осуществляющего управление в сфере образования»

заменить позицией следующего содержания:

- «Коваленко Л.Н. - специалист муниципального казенного учреждения «Управление образования» администрации муниципального образования «Заиграевский район», представитель органа, осуществляющего управление в сфере образования»

1.2.1.2. В подразделе «Резервный состав» позицию

«Коваленко Л.Н. - специалист муниципального казенного учреждения «Управление образования» администрации муниципального образования «Заиграевский район», представитель органа, осуществляющего управление в сфере образования»

заменить позицией следующего содержания:

«Хлебодарова Н.А. - специалист муниципального казенного учреждения «Управление образования» администрации муниципального образования «Заиграевский район», представитель органа, осуществляющего управление в сфере образования»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия



А. Цыденов

14 июня 2024 года

№ 58-рг

Проект представлен Военным комиссариатом
Республики Бурятия
тел. 42-37-68

еш4